9. οὐ μέν recte Fellus.

10. κεῖ γαῖαν ἀμπέσχε idem, sed rectius τέτυκτο. Non meliora Brunckius profert: καὶ γαῖαν ἀμπέσχε, περιψυχος δὲ ἐτέτυκτο. Glaciem frigidissimam extitisse non erat frigidiore docendum additamento. Proinde non difficulter περὶ ψυκτὸς δὲ τέτυκτο ex more Eratosthenis conieceris (v. fr. LVIII.); sed quale monstrum ἀντίσχε condat, minime liquet. Sed donec felicius inge-
nium verum reppererit, nihil vetat emendationem proponere: κεῖται ἀν' ἀμφὶ πάχνησι, id est, ἀνάκειται ἀμφὶ τάχνησι, de cuiusmodi praepositionibus postpositis, praesertim obviis apud poetas recentiores, conferendus in primis Ruhnkenius ad Callim. h. Apoll. 50. Illud quidem vocabulum, quamvis de statua usitatissimum, posuit non sine vi collocationem immotam significare, quemadmodum diversum in sensum Aristophanes no-

vavit Avibus 636. ὅσα δὲ γνώμη δεῖ βουλεύειν, ἐπὶ τοι
τάδε πάντα ἀνάκειται. Volunt igitur voces: glacies con-
strata iacet, pruinis circumdata: οὐσταλλος et πάγη
coniunxit Theognetus Athenaei III. p. 104. C.

11. *χερσαῖα* agnoscit etiam Blomfield. gloss. Aesch.
S. Th. 64, sed illud vocabulum significatu a γέρσος di-
stat, et distare oportet. Legendum *χέρσος* ἄλλα.

12. *ἄλληλησι* Fellus. Idem 14. recte εὖζορησι, sed
eius ἀλδίσκουσαι non opus est. Marginis Petavii lectio-
nem ἀλδίσκουσαι, dudum ab Ursino propositam, Brun-
ckius recte admisit, recteque defendit Schaefer. ad Theo-
crit. XVII, 73.

15. Vetustam lectionem *'Ελευσίνης* restituit Brun-
ckius; *'Ελευσίνης recentiores, probatum Diario Britan-
norum Classico n. 7. p. 236. Vetustioribus Graecis eam
formam non abiudicarim cum Hermanno Elem. D. M.
p. 44, cum Χάλυβος aliaque eiusdem analogiae nomina,
quae etiam maiorem iniiciant admirationem, praesidium
ferant; sed quia *'Ελευσίνης* synizesi adhibita tum de-
mum stare posset, si poetae non alia terminatio suppe-
tiisset, potius utpote simplicius *'Ελευσίνος* coniiciendum
videtur, quod, ne dicam de vocabulis communis com-
plexionis, qualia *Ιθανός*, *Κρίσσος* et similia, neve ad-
iectivi Θρήξ commemorem exemplā, ad quod proxime
accedit Φρύξ Sophoclis ap. Athenaeum p. 185, ipsum
illud *Ἄπις* fr. XII. confirmat. Τὰν *"Ιδαν ἔσιν* eruditissimi
poetae, Callimachi, lavacr. Pallad. 18, perperam
Bentleius sustulit, cum eoque recentiores editiones. No-
tus est *Ζεὺς Λακεδαιμων*, unde *Λακεδαιμων* aliquoties
pro *Λακεδαιμόνιος* dicebatur, a Schaefero (qui in Grego-
rio certe p. 127. τὸν *Λακεδαιμόνιον* edere debebat cum
Fisch. ad Weller. III. a. p. 300.) ind. ad Gregor. Cor.
p. 1000. plane repudiatum, tuendum tum observatis
Munckero ad Fulgentii Mythol. I, 1, tum Homericō et
Callimacheo h. Dianaē 197. *Κύδωνες*, praeter *Σιδών* ab*